Государственное бюджетное учреждение
«Спасский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

с. Спасское

15.08.2014 г.    № 85

О создании Общественного совета по
независимой оценке качества услуг, предоставляемых
ГБУ «Спасский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

 Во исполнение приказа Министерства социальной политики
Нижегородской области от 14.07.2014г. № 282 «О создании Общественных
советов по независимой оценке качества услуг Государственных бюджетных
(казенных) учреждений социального обслуживания»

Приказываю:

1. Создать при Государственном бюджетном учреждении «Спасский дом-

интернат для престарелых и инвалидов» Общественный совет по
независимой оценке качества услуг.

2. Утвердить состав Общественного совета по независимой оценке
качества услуг предоставляемых ГБУ «Спасский дом-интернат для
престарелых и инвалидов» (приложение № 1).

3.  Утвердить Положение об Общественном совете по независимой
оценке качества услуг, предоставляемых ГБУ «Спасский дом-интернат для

престарелых и инвалидов» (приложение № 2).
4. Назначить секретарем Общественного совета по независимой оценке

качества услуг предоставляемых ГБУ «Спасский дом-интернат для
престарелых и инвалидов»  – специалиста по кадрам ГБУ «Спасский дом-

интернат для престарелых и инвалидов» - Яшнову Наталью Алексеевну.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Р.М. Эсатов

	Государственное бюджетное учреждение